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

categoria C2, classe U, consistenza 50. 

Stato di possesso dei beni: non risulta agli atti lo stato di occupazione dell’immobile. 
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Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali: L'immobile risulta regolare per la legge 

n° 47/1985. La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. L'immobile risulta agibile. 

4) è posto in vendita il diritto di usufrutto sui seguenti terreni e precisamente: 

4.1 terreno ubicato a Santo Stefano D'Aveto (Ge) – Catasto Terreni foglio 22 part. 133. 

Terreno in Zona PRG E1 Agricola a Catasto Terreni Foglio 22 Particella 133 qualità Pascolo 

Classe 2 Superficie 06 are 20 ca.  

4.2 Terreno ubicato a Santo Stefano d'Aveto (GE) – Catasto Terreni F 35 Particella 103. 

Terreno agricolo Foglio 35 Particella 103 superficie 15,50 mq, pascolo. 

4.3 Terreno ubicato a Santo Stefano d'Aveto (GE) - Catasto Terreni F 35 Particella 130: terreno 

agricolo, qualità Prato Classe 3 superficie 3670 mq. 

4.4 Terreno ubicato a Santo Stefano d'Aveto (GE) – Catasto Terreni F35 Particella 552. 

Terreno nel Comune di Santo Stefano d'Aveto prov. Genova F 35 Particella 552 suddivisa a 

catasto in due porzioni: 1) AA Qualità Pascolo Classe 2 Superficie 3189 mq Reddito Dominicale 

1,81 €/mq Reddito Agrario 1,32 €/mq, 2) Porzione AB Pascolo Arb. Superficie 361 mq Reddito 

Dominicale 0,28 €/mq Reddito Agrario 0,17 €/mq. 

4.5 Terreno ubicato a Santo Stefano D'Aveto (Ge) - Catasto Terreni f 37 p 64. 

Terreno agricolo ubicato nel comune di Santo Stefano d'Aveto (GE) a Catasto terreni F 35 

Particella 64. 

4.6 Terreno ubicato a Santo Stefano D'Aveto (Ge) - Catasto Terreni f 18 p174. 

Qualità Bosco Alto Classe 2 Superficie 170 mq .  

4.7 Terreno Ubicato a Santo Stefano D'Aveto (Ge) - Catasto Terreni f 18 p 171. 

Qualità Seminativo Classe 2. 

4.8 Terreno ubicato a Santo Stefano D'Aveto (Ge) -- catasto terreni f 18 p 1150. 

Terreno agricolo zona PRG FA/E1, qualità Seminativo di Classe 2 Superficie 216 mq. 

Si richiama il CDU allegato alla perizia redatta dall’Ing. Audisio cui si rimanda. 

**** 

SECONDO LOTTO: è posto in vendita il diritto di proprietà sui seguenti immobili e 

precisamente: 
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5) è posta in vendita la piena proprietà dell’unità immobiliare consistente in un Albergo ubicato 

a Santo Stefano d'Aveto (GE) - via Albino Badinelli e precisamente: 

Edificio con destinazione d'uso alberghiera denominato Albergo Groppo Rosso costituito dal p. 

t. adibito a hall ed ufficio del gestore, piani primo, secondo e terzo denominati zona notte con n° 

9 camere doppie per piano dotate di servizi igienici e di poggiolo al piano. 

Identificato a catasto al F 35 Particella 192, sub 1, categoria D/2. 

Confini: confina a N/W con la strada provinciale di Temossi nel tratto denominata via Albino 

Badinelli che conduce al centro di Santo Stefano d'Aveto. L'albergo confina ad N/E e a S/E con 

lo stesso terreno, mentre a S/W confina con la particella 192 del F 35 Categoria D/3 locale di 

spettacolo dello stesso proprietario esecutato. Verso S/E il terreno termina a lato della strada 

comunale S. Stefano Costapelata. Stato conservativo ottimo. 

6) è posta in vendita la piena proprietà dell’unità immobiliare consistente in cinema, teatro 

ubicato a Santo Stefano d'Aveto (GE) - via Albino Badinelli n. 3 P.T., piano T e precisamente:  

si tratta di un immobile già utilizzato come sala cinematografica e ora come sala da ballo sito al p. 

t. tra la hall dell'albergo verso est e il bar/discoteca, questo con annesso ristorante, a ovest. 

Identificato a Catasto, Sez. U, figlio 35, mappale 192, sub 2, Z.C. 1, cat. D/3. 

Confini: la sala da ballo è sita al p. t. tra la hall dell'albergo verso est, a catasto F 35 Part. 192 Sub 

1 Cat D/2 (Albergo) e il bar/discoteca, questo con annesso ristorante, è situato a ovest, a catasto 

F 35 Part. 192 Sub 3 Cat. C/1, ancora della stessa proprietà. A sud la sala confina con il 
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